ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ЧЕБАРКУЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ”

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21»  декабря 2009 г. №1078
О признании утратившим силу Постановления № 206 от 23.03.2009 г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципальными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности»

В соответствии с пунктом 3 статьи 154, статьей 168  Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Порядком кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядком осуществления органами федерального казначейства отдельных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов, утвержденным приказом Федерального казначейства от 10.10.2008 г. № 8н, с целью определения порядка и условий обмена информацией между Отделением по г. Чебаркулю и Чебаркульскому району Управления Федерального казначейства по Челябинской области и Финансовым управлением Чебаркульского городского округа при кассовом обслуживании операций получателей средств бюджета Чебаркульского городского круга со средствами, полученными от приносящей доход деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Чебаркульского городского округа № 206 от 23.03.2009 г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципальными бюджетными учреждениями операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности».
2. Контроль и организацию выполнения настоящего Постановления  возложить на заместителя главы, начальника финансового управления Бушуеву Л.Н.

3. Настоящее Постановление вступает в силу 1 января 2010 года.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа в сети «Интернет».

Г. Ф. Северин